Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

• di prevedere un compenso complessivo di 

omnicomprensivo per l’attività da svolgere presso l

Comprensivo di Caldogno; 

• da imputarsi al capitolo P2.1

• di stipulare con la Dott.ssa Silvia 

professionale. 

complessivo di € 1.507,50 (millecinquecentosette

per l’attività da svolgere presso la Scuola Secondaria di 

.1; 

Silvia Barbieri apposito contratto di prestazione d’opera

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Agostino Masolo
Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell’Amministrazione digitale